[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский  автономный округ-Югра

ГЛАВА ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2013                                                                                                	№ 16
г. Ханты-Мансийск

О награждении

В целях поощрения за заслуги в содействии социально - экономического и культурного развития Ханты-Мансийского района, руководствуясь постановлением главы Ханты-Мансийского района от 27.10.2008 № 129         «О наградах главы Ханты-Мансийского района»:

1. За охрану правопорядка в Ханты-Мансийском районе, профессионализм, самоотверженность и в связи с 10-летием  со дня образования органов наркоконтроля в России
1.1. Наградить Благодарственным письмом главы Ханты-Мансийского района:

Башмачникова
Андрея Анатольевича
	заместителя начальника отдела специального назначения (подразделения «ГРОМ») Управления Федеральной службы по контролю за оборотом наркотиков Российской федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре

Сагататинова
Олега Сабитовича
	оперативного шофера 2 класса гаража отдела материально-технического обеспечения Управления Федеральной службы по контролю за оборотом наркотиков Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре

2. За охрану правопорядка в Ханты-Мансийском районе, добросовестное исполнение должностных обязанностей и в связи с 10-летием  со дня образования органов наркоконтроля в России

2.1. Наградить Почетной грамотой  главы Ханты-Мансийского района:

Асанова
Алексея Алексеевича

	дознавателя группы дознания Управления Федеральной службы по контролю за оборотом наркотиков Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре

Сидоренко
Андрея Сергеевича
	старшего инспектора по особым поручениям организационно-инспекторского отдела Управления Федеральной службы по контролю за оборотом наркотиков Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре

Гноевого
Николая Витальевича
	старшего оперуполномоченного по особо важным делам отдела межведомственного взаимодействия в сфере профилактики Управления Федеральной службы по контролю за оборотом наркотиков Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре

	  3. Опубликовать постановление в газете  «Наш район» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Ханты-мансийского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района Рудакова Ю.В.

[bookmark: _GoBack]Глава
Ханты-Мансийского района		     		                       П.Н. Захаров

image1.emf